
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А    О Б Л А С Н А    Р А Д А

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я
Про призначення на посаду директора Комунального підприємства

«Обласний інформаційно-аналітичний центр», що перебуває 
у спільній власності територіальних громад, сіл, селищ, міст області,

повноваження з управління яким делеговано 
обласній державній адміністрації

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», частини другої статті 23 Кодексу законів
про  працю  України,  статті  65  Господарського  кодексу  України,  рішення
обласної ради від 22 вересня 2006 року № 73-V «Про майно спільної власності
територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області,  управління  яким  здійснює
обласна  рада»,  розглянувши  пропозицію  обласної  державної  адміністрації,
погоджену з Управлінням обласної ради з майнових відносин, обласна рада  

ВИРІШИЛА:

1.  Призначити  КОЄВА  Акіма  Мустафу  на  посаду  директора
Комунального   підприємства   «Обласний   інформаційно-аналітичний   центр»
з 25 березня 2024 року строком на 3 роки.

2. Доручити голові обласної державної адміністрації укласти контракт із
призначеною особою.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної
ради з  питань управління майном спільної  власності  територіальних громад
області  та  з  питань  транспортно-комунікаційної  інфраструктури,
морегосподарського комплексу та цифрового розвитку.

Проєкт  рішення  підготовлено
Департаментом  цифрового  розвитку,
інформаційної  політики  та  кіберзахисту
Одеської обласної державної адміністрації 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до проекту рішення «Про призначення на посаду директора Комунального
підприємства «Обласний інформаційно-аналітичний центр», що перебуває

у спільній власності територіальних громад, сіл, селищ, міст області,
повноваження з управління якими делеговано обласній державній

адміністрації»

1. Обґрунтування необхідності прийняття рішення: 
Необхідність проведення робіт із модернізації ІКС ОВВ  та МС. 

Ураховуючи значний досвід роботи Акіма КОЄВА в якості провідного 
технічного фахівця одного з  найбільших провайдерів Одеського регіону, 
призначення Акіма КОЄВА на посаду Директора комунального підприємства 
«Обласний інформаційно-аналітичний центр» забезпечить належне виконання 
поставлених завдань.

2. Мета і шляхи її досягнення:
Забезпечення сталого функціонування ІКС ОВВ  та МС шляхом проведення

аудиту та в подальшому модернізацію мережі, зокрема налагодження 
стабільної роботи комунікаційного зв’язку між адміністративними будівлями 
Одеської обласної ради за адресами: м. Одеса, пр-т Шевченка, 4; м.Одеса, вул. 
Канатна, 83.

3. Правові аспекти:
Пункт 20 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», частини другої статті 23 Кодексу законів про працю
України, статті 65 Господарського кодексу України, рішення обласної ради від 
22 вересня 2006 року № 73-V «Про майно спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст області, управління яким здійснює обласна рада», лист 
Управління обласної ради з майнових відносин.

4. Фінансово-економічне обґрунтування:
Виконання рішення не потребує додаткових матеріальних та інших витрат. 
5. Позиція зацікавлених органів:
Не потребує.
6. Регіональний аспект:
Не впливає.
7. Громадське обговорення:
Не потребує.
8. Прогноз результатів:
Призначення Акіма КОЄВА на посаду Директора комунального 

підприємства «Обласний інформаційно-аналітичний центр».

Т.в.о. директора Департаменту                 Іван ТИМОШЕНКО    


